



TALLINNA LINNAVALITSUS

Jaak Ahelik
Tallinna Linnavolikogu Kantsleil
Vana-Viru 12
10111 TALLINN

Teie: 29.05.2015 nr F1-11.2/557-1

Meie: 11.06.2015 nr LV-11387

Vastus arupärimisele

Lugupeetud Jaak Ahelik

Täna Teid huvi tundmast linna haldushoonete invasõbralikuks muutmise kohta. Vastuseks Teie küsimustele teatan järgmist:

1. Kas linnavalitsus on pidanud läbirääkimisi Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu esindajate või mõne teise huvigrupiga, et selgitada välja, millised on nende reaalsed vajadused?

Linnavalitsusel on aastate pikkune kogemus töös erinevate puuetega Inimeste organisatsioonidega, sh Tallinna Puuetega Inimeste Koda, Tallinna Liikumispuudega Inimeste Ühing, Põhja-Eesti Pimedate Ühing, Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit, Eesti Puuetega Inimeste Koda jpt. Regulaarselt käib koos Tallinna Invakomisjon, mis koondab linna suuremaid puuetega inimeste organisatsioone ja linna ameteid. Invakomisjoni eestvedamisel algatati 2014 Tallinna ligipääsetavuse tegevuskava koostamine, mis on ka sisuliselt valmis ning ootab kinnitamist. Tegevuskava läheneb ligipääsetavuse probleemidele komplekselt ja süstemaatiliselt, olles eeskujuks võtnud mitmeid analoogseid tegevuskavasid mujalt riikidest. Tegevuskavasse on koondatud väga palju ettepanekuid nimetatud organisatsioonide poolt. Lisaks regulaarselt toimuvad Invakomisjoni koosolekud tagavad pideva kursisoleku puuetega inimeste probleemidega ja vajadustega.

2. Juhul, kui läbirääkimisi on peetud, milliseid objekte toodi veel välja ning mille põhjal otsustas linn teha ligipääsetavaks just need hooned?

Tegemist on linna esindushoonetega, kus toimub nii linnaametite igapäevatöö, kui ka linna esindusüritused ja sh puuetega inimeste osavõtul. Nii on näiteks pääsuks Raekoja hoonesse tellitud ratastoolis külaliste jaoks Päästeameti töötajaid, kes on teisaldanud neid suurde saali pääsemiseks, kuid see ei ole normaalne. Pääsu Linnavolikogu ja Linnavalitsuse hoonesse on liikumisabivahendeid kasutavaid inimesi takistanud ehituslikud olud, mida on nüüd plaanis muuta. Aastaid tagasi planeeritud uus Linnavalitsuse esindushoone oleks need mured lahendanud, kuid projekt peatati.

3. Millistel tingimustel saavad linlased hakata kasutama reakojas, Tallinna linnavalitsuse ja linnavolikogu majas olevaid lifte või tõstukeid?

Raekoda, Tallinna linnavalitsus ja linnavolikogu hoone on üldkasutatavad ja avalikud hooned ning ligipääs sinna tagatakse liikumispuudega ja liikumisabivahendeid kasutatavatele isikutele teistega võrdsetel alustel. Liftid-tõstukid varustatakse juhendmaterjaliga, vastutavad isikud koolitatakse.

4. Milliseid linnale kuuluvaid või linna halduses olevaid hooneid või ehitisi on lähiajal veel plaanis muuta ratastooliga liikujale ligipääsetavaks?

Vastavalt ehitusseaduse määrusele nr 14 (2003) „Nõuded liikumis-, nägemis- ja kuulmispuudega inimeste liikumisvõimaluste tagamiseks üldkasutatavates ehitistes“ peab uutes üldkasutatavates ehitistes olema ligipääs tagatud nii sissepääsutasandini kui ka hoone sees. Sama kehtib ka renoveeritavate hoonete kohta. Hooned, mis on ehitatud enne määruse jõustumist või mida pole renoveeritud (ümber ehitatud), ei vasta kõikidele ligipääsetavuse nõuetele. Tallinnas on läbi viidud mitmete piirkondade ligipääsetavuse kaardistamine, mida jätkatakse. Viiendat aastat järjest kooskõlastatakse ligipääsetavusnõudeid ehitiste projektide ning valminud ehitiste kasutuslubade osas Sotsiaal- ja Tervishoiuameti poolt. Selle aja jooksul on kontrollitud ja nõustatud sadu hooneid ja ehitisi, parandatud on teede ligipääsetavust, ülekäikudele lisatakse reljeefseid kõnniteeplaate, lisatud on kümneid nõuetele vastavaid invaparkimiskohti jpm.

5. Kas ja millal on linnal plaanis ehitada juurde avalikke invatualette?

Tallinna linna ja JCDecaux OÜ vahel sõlmitud reklaamilepingute kohaselt paigaldas firma linnaruumi 15 statsiooniarset tualetti, nendest liikumispuudega inimestele kohandatud 5 tk. Invatualettide asukohad: Toompuiestee 36 (Toompark), Kadriorg (Roheline aas), Toomkooli 17 (Piiskopi aed), Tammsaare park, Mere puiestee (Kanuti aed). 2015.aasta suvehooajaks (04. mai kuni 30.november) on linnlaste paremaks teenindamiseks paigaldatud linna 37 ajutist tualetti, sealhulgas 1 invatualett Kadrioru pargi lastemänguväljakule. Käesoleval aastal ei ole linnal kavas täiendavaid invatualette linnaruumi paigaldada.

Lugupidamisega



Merike Martinson
Abilinnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu kantselei